平成２６年１２月１９日

 各 位

熊本県ソフトテニス連盟

会 長  安 達 俊 昭

   平成２６年度第４４回九州高校新人ソフトテニス競技大会・第４０回全日本高等学校選抜

ソフトテニス競技大会九州地区予選会へのご協力御礼及び大会結果報告について（御礼）

 平成２６年１２月６日、７日に熊本市において開催しました標記大会は、無事終了することが出来ました。

これもひとえに皆様方のご理解、ご協力、ならびにご後援、ご協賛の賜と、厚く御礼申し上げます。今後

ともご指導ご支援賜りますようお願い申し上げます。

 皆様方の益々のご健勝と、ご発展を祈念申し上げ、大会終了のご報告並びに、御礼のご挨拶とさせ

ていただきます。